
N° CLIENT OPERATEURDATE PAGE
229182 14821 REMI BULLE15/06/2023

REFERENCE QUANTITE P.U. TTC MONTANT TTC TVAP.U. HT

1/1

DESIGNATION

FACTURE  CONDITION ACCORDÉE
 PAIEMENT COMPTANT

HEURE
17:32

ÉCHÉANCE
15/06/2023

M. POIFFAUT JEAN- YVES
9 RUE CHARLES DE GAULLE
39500 TAVAUX
Tél : 06.83.43.47.66 / 06.31.40.74.11

RESERVATION N°42474 DU 10/06/2023
EC01-D9+2D146G2B GRIS ALU  500WHYQU9594651 1,00 2 249,17 2 500,007,37 20,002 699,00

N° de série : 16758536
Modèle : EC01-D9+2D146G2B GRIS ALU
500W

Etat : Neuf
Kilométrage : 0

Marque : PEUGEOT
Marquage : 00

PARAVOL ETIQUETTE D'IDENTIFICATIONCG511396 1,00   10,75   12,90 20,00  12,90
KLICK FIX FIXATION CINTRE 31.8 MMK0211OV 1,00   18,29   20,008,88 20,00  21,95

TAUX BASE HT MONTANT TVA BRUT T.T.C.

Total remises lignes

NET H.T.
TOTAL T.V.A.
NET T.T.C.

RESTE A PAYER

 2 532,90 €

 2 110,75 €
 422,15 €

 2 532,90 €

 0,00 €

15/06/2023

10/06/2023

CHEQUE

ACOMPTE C B

2 020,00 €

512,90 €

 200,95 €

Tout retard de paiement supérieur à 30 jours entrainera l'application d'une pénalité égale à 3% du montant TTC de la facture.RESERVE DE PROPRIETE:Nous nous réservons de
faire jouer de plein droit de Réserve de Propriété dans les conditions prévues par la loi du 25 janvier 1985.La marchandise est réputée acquise par le client lorsque l’encaissement
total de la marchandise est effectif (loi n° 80335 du 12 mai 1980). Tout professionnel en situation de retard de paiement devient de plein droit débiteur, à l'égard de son créancier,
d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros.

422,152 110,7520,00


